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Yüksek Lisans Tez Başlığı (özeti ekte) ve Tez Danışman(lar)ı: 

-KONYA KAPALI HAVZASI'NDA ARAZİ ÖRTÜSÜ/KULLANIMI ZAMANSAL 

DEĞİŞİMLERİNİN UYDU GÖRÜNTÜLERİ İLE BELİRLENMESİ/ Danışman: Prof.Dr. Hacı 

Murat YILMAZ 

Özet: Türkiye'nin en geniş kapalı havzası olan Konya Kapalı Havzası'nda (KKH) meydana gelen arazi 

değişikliklerinin incelenmesi, hem havzanın, hem de havza içerisinde bulunan sulak alanların (özellikle Tuz 

Gölü) geleceği açısından oldukça önemlidir. Bu çalışmanın amacı Konya Kapalı Havzası'nda arazi 

örtüsü/kullanımı zamansal değişimlerinin uydu görüntüleri yardımıyla belirlenmesidir. Bu amaç için; 1984, 

1990, 2002, 2007, 2011 yılları için elde edilmiş LANDSAT sayısal uydu görüntüleri kullanılmıştır. Bu 

görüntüler ARCGIS ve ERDAS yazılımlarında işlenmiştir. Görüntü İşleme aşamasında görüntü zenginleştirme, 

geometrik, radyometrik düzeltme, görsel yorumlama yapmak için sınıflandırma, değişim analiz tablosu (değişim 

matrisi) oluşturulması ve yorumlanması işlemleri gerçekleştirildi. Arazi örtüsü/ kullanımı zamansal değişimleri 

değişim matrisleri ile elde edilmiştir. Elde edilen doğruluklar 1984 yılı için % 80.14, 1990 yılı için % 78.79, 

2002 yılı için % 79.22, 2007 yılı için % 77.60, 2011 yılı için % 76.87 dir. Elde edilen değişim matrislerine göre, 

Havzadaki tüm sulak alanlarda daralmalar olduğu tespit edilmiştir. Havzadaki en önemli sulak alan olarak ifade 

edebileceğimiz Tuz Gölü iç kısmındaki ve gölün çevresindeki tuzla kaplı alanlarda artış, suyla kaplı alanlarda ise 

azalma tespit edilmiştir. Diğer taraftan, KKH sınırları içerisinde açık alanlarda büyük bir oranda azalış olduğu 

elde edilmiştir. Bu azalışın sebebi Konya Kapalı Havzasındaki yeşil bitki örtüsünün artmasındandır. 



Doktora Tezi/S.Yeterlik Çalışması/Tıpta Uzmanlık Tezi Başlığı (özeti ekte)  ve Danışman(lar)ı:  

-YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ UYDU VERİLERİ KULLANILARAK ŞEHİR ALANLARININ 

İNCELENMESİ /Danışman: Prof.Dr. Elif SERTEL 

Kısaltılmış Özet: Bu rezde, Uzaktan Algılama, Peyzaj Mimarlığı ve kentsel ve bölgesel planlamanın 

disiplinler arası bir yaklaşımını uygulamıştır. AÖ/AK iklimi, hidrolojik kaynakları, hava kalitesini ve 

çevremizi doğrudan etkilediği için AÖ/AK değişimlerini ve eğilimlerini doğru bir şekilde analiz etmek 

oldukça önemlidir. Bu araştırmanın metodolojisi ve sonuçları küresel değişim, kentleşme ve 

sanayileşme gibi çeşitli kullanılabilir. Ayrıca, zengin tematik sınıflara sahip çok yüksek çözünürlüklü 

uydu görüntülerinin kullanılması, daha büyük ölçeklerde (1/10000 veya daha büyük) karar vermeye, 

şehir planlamasına ve yönetimine kapsamlı bir şekilde katkıda bulunabilecek peyzajın daha iyi analiz 

edilmesine ve gelecekteki koşulların modellenmesine olanak tanır. 
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Projelerde Yaptığı Görevler: 

2012-2014 yılları arasında “Konya Kapalı Havzası'ndaki Hidrolojik, İklimsel ve Arazi 

Kullanımı/Örtüsü Değişimlerinin Tuz Gölü'ne Etkilerinin Araştırılması ve Koruyucu Yönetim 

Stratejilerinin Belirlenmesi” isimli TÜBİTAK Projesinde (110Y303) araştırmacı, 

2017-2019 yılları arasında “Uydu görüntülerinin mekânsal çözünürlüğünün peyzaj metrikleri ile olan 

İlişkisinin araştırılması” isimli İTÜ BAP projesinde (MGA-2017-40936) araştırmacı, 

2017-2020 yılları arasında ise “Farklı Çözünürlükteki Uydu Verilerini Kullanarak Şehir Haritaları 

Oluşturulması ve Şehirlerdeki Zamansal Değişimlerin Otomatik Olarak Belirlenmesi” konulu Prof. Dr. 

Elif Sertel’in ödül almış olduğu TÜBA projesinde araştırmacı olarak çalıştı. 

2022-2023 Kasım aralığında Yıldız Teknik Üniversitesi’nde “Yapay Zeka ile Kültürel Miras için 

Sürdürülebilir Hasar Tespiti ve İzleme Sistemi” isimli TÜBİTAK Projesinde (122Y017) Doktora 

Sonrası Araştırmacı, 

2023 Aralık-Mart 2024 Kasım tarihleri arasında “Uzaktan Algılama teknikleri ile uydu görüntüleri 

kullanarak su kalitesi ve su kirliliği konularında Fransa Pascal Paoli Üniversitesi Hidroloji 

Laboratuvarında  Misafir Araştırmacı olarak çalışmıştır.  
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